[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
いの町長　様
申請者　住　所　〒　　　　　いの町
氏　名
連絡先
[bookmark: _Hlk189145507]いの町住宅取得奨励金交付申請書
いの町住宅取得奨励金の交付を受けたいので、いの町住宅取得奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２　申請区分　該当箇所に☑
	□移住
	□転居

	□都市計画区域内に住居を新築
	□都市計画区域外に住居を取得
	□都市計画区域内に住居を新築
	□都市計画区域外に住居を取得

	□新築　　　□購入

	□新築　　　□購入

３　給付申請内容
	建築年月日
	年　　　　月　　　　日

	登記年月日
	年　　　　月　　　　日

	世帯の状況
	申請者氏名
	同上
	生年
月日
	年　　月　　日(　　歳)
	（氏名）
住宅の名義

	配偶者氏名

	年　　月　　日(　　歳)

	18歳未満の子の有無
	□有　　□無

	申請者又は配偶者の妊娠
	あり　・　なし

	移住
	移住日
	年　　　　月　　　　日

４　添付書類
（１）登記事項証明書(住宅の建築年月日、登記年月日がわかるもの)
（２）妊娠中の場合、母子健康手帳の写し(妊娠の有無がわかるもの)
（３）別紙　いの町住宅取得奨励金交付にかかる同意書
（４）その他参考となる書類　※住宅購入の場合、購入金額が分かる領収書等

様式第１号（第６条関係）別紙

いの町住宅取得奨励金交付にかかる同意書

□私は、当申請日から起算して１０年以上いの町に定住する意志があります。
□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当する者ではありません。
□いの町住宅取得奨励金の交付を申請するにあたり、いの町住宅取得奨励金交付要綱第４条及び第５条に定める交付対象者の資格要件を確認するため、私の住民基本台帳及び町税及び税外収入の納付状況等必要な確認を町職員が行うことに同意します。
□町長が要綱の規定に違反すると認める場合は、いの町住宅取得奨励金の交付決定の取り消しに同意するとともに、既に交付を受けたいの町住宅取得奨励金を返還することに同意します。
□抽選方法、結果等に対して、一切の異議申し立てをしないことに同意します。
□その他、要綱に定めのあることについて同意します。

　上記について、署名をもって同意いたします。

　　　年　　　月　　　日
申請者　住 　 所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　  名

※提出いただいた個人情報は、厳重に管理し、本事業以外の目的に使用しません。

様式第２号(第７条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

いの町長
いの町住宅取得奨励金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあったいの町住宅取得奨励金については、次のとおり決定したので、いの町住宅取得奨励金交付要綱第７条の規定により通知します。

交付決定額　　　　　　　　　　　　円

様式第３号(第８条関係)

年　　月　　日

いの町長　様

申請者　〒
住　所
氏　名
連絡先

いの町住宅取得奨励金交付　変更・廃止　承認申請書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったいの町住宅取得奨励金について、交付申請の内容に変更が生じたので、いの町住宅取得奨励金交付要綱第８条の規定により次のとおり　変更・廃止　申請します。

１　変更内容
　(１)　給付区分
　　変更前　　移住　・　転居
　　変更後　　移住　・　転居

２　変更・廃止　理由

様式第４号(第８条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

いの町長

いの町住宅取得奨励金交付　変更・廃止　承認通知書

年　　月　　日付けで変更承認申請のあったいの町住宅取得奨励金については、次のとおり　変更・廃止　承認したので、いの町住宅取得奨励金交付要綱第８条の規定により通知します。

　交 付 決 定 額 　　　　　　　　　円
変 更 増 減 額　　　　　　　　　 円
変更交付決定額 　　　　　　　　　円

様式第５号(第９条関係)

年　　月　　日

いの町長　様

申請者　〒
住　所
氏　名
連絡先

いの町住宅取得奨励金交付請求書

年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定・変更交付決定のあったいの町住宅取得奨励金について、いの町住宅取得奨励金交付要綱第９条の規定により請求します。

１　請求額　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先　　金融機関名　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
口座種類　　普通・当座　　口座番号
　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　口座名義人
※口座名義人は請求者と同一であること。

	発行責任者
	氏名

	連絡先

	担当者
	氏名

	連絡先

様式第６号(第１０条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

いの町長

いの町住宅取得奨励金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定通知したいの町住宅取得奨励金は、いの町住宅取得奨励金交付要綱第１０条の規定により、奨励金の交付を取り消しましたので通知します。

記

１　取消額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　取消理由

３　その他

様式第７号（第１１条関係）
いの町指令　　い総政第　　号
令和　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

いの町長　　　　　　　印

いの町住宅取得奨励金返還命令書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で奨励金交付の取消通知をしたいの町住宅取得奨励金について、いの町住宅取得奨励金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり返還を命じます。

記

１　奨励金返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
奨励金返還額算定表
	交 付 決 定 額
	円

	既  交  付  額
	円

	奨励金の取消額
	円

	返還額
	円

２　返還方法

３　返還期限　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日